

Konsekvenser av covid-19 för Västra Götalandsregionens externa parter – information till företag som bedrivs inom Vårdval Rehab, Lag om läkarvårdsersättning, (LOL), och lag om ersättning för fysioterapi, (LOF)

Vårdgivare inom Vårdval Rehab, LOL och LOF hör av sig till Koncernkontoret med frågor om ekonomiskt stöd från Västra Götalandsregionen på grund verksamhetsmässiga och ekonomiska konsekvenser med anledning av Covid-19. Med anledning av detta vill vi informera om regionstyrelsens beslut den 14 april om stöd till externa samarbetspartners med anledning av Covid-19. Handlingar finns att hitta via [länk](#), ärende 114.

Sammanfattningsvis bedöms de statliga insatserna och stödet i nuläget vara tillräckligt för att drabbade företag ska kunna behålla sin personal och växla upp snabbt igen när läget vänder. Det handlar bland annat om korttidspermittering, sjuklön, sociala avgifter, likviditetstöd och hyresnedsättning. Hälso- och sjukvårdsstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnderna kommer att följa utvecklingen och på nytt lyfta frågan till regionstyrelsen vid behov.

Information om nationella stödinsatser till företag som drabbats med anledning av covid-19

Det finns lättillgänglig samlad information på nätet via [verksamt.se](https://www.verksamt.se). Verksamt.se drivs gemensamt av Arbetsförmedlingen, Bolagsverket, Skatteverket och Tillväxtverket och är myndigheternas gemensamma webbplats för företagsinformation och företagstjänster. Här finns bland annat information om och länkar till de olika nationella stöden som t.ex. korttidsarbete/permittering <https://www.verksamt.se/driva/samlad-information-till-foljd-av-coronaviruset>

Information om regionala rådgivningsaktörer

- På [verksamt.se](https://www.verksamt.se) finns en regional sida för Västra Götaland med anpassad information för vår region <https://www.verksamt.se/web/vastra-gotaland>
- Företagslots och företagsakut: Företag i kris kan få rådgivning genom att vända sig till företagslots (Göteborgsregionen) och företagsakut (Fyrbodals och Skaraborg). Det är även på gång en företagsakut för Boråsregionen. Företagslots och företagsakut delfinansieras av regionutvecklingsnämnden <https://www.verksamt.se/web/vastra-gotaland/hem/radgivning-i-din-delregion>

Kontakt vid frågor:

LOL och LOF: privatavardgivare@vgregion.se

Vårdval Rehab: vardvalrehab@vgregion.se